
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 530,   faks +48 774 062 567 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

  

 Strona 1 z 3 

 

SPZOZ . AZ . 2020 . 

Kędzierzyn – Koźle, dnia  23 września 2020 

 

 

INFORMACJA  Z SESJI OTWARCIA OFERT 

23.09.2020r.  

GODZ. 10:30 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Dostawę i montaż sprzętu medycznego w SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu 

 – 19 zadań częściowych - sygn. AZ-P.2020.18. 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu, na podstawie art. 86 ust. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informuje,                                    

że w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert tj. do dnia 23-09-2020r. do godziny 09:00 

zostały złożone następujące oferty: 

Nr 
oferty 

/ 
Nr 

zadania 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 

Wartość kary 

umownej za 
każdy dzień 
opóźnienia 

Okres 
gwarancji 

1 / x 

HLP Clear Packaging Products B.V. 

Mercurion 28,  

6903PZ Zevenaar,  

The Netherlands  

Oferta zawiera ulotkę marketingową z 

przyłbicami ochronnymi 

11 / 1 
Formed Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Leśnianka 97, 34-300 Żywiec 

167.424,48 zł 200,00 zł 24 msc 

11 / 2 
Formed Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Leśnianka 97, 34-300 Żywiec 

73.892,52 zł 200,00 zł 24 msc 

6 / 3 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134  

02-305 Warszawa 
14.571,36 zł 1.000,00 zł 48 msc 

17 / 3 
Medima Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 200, 
02-486 Warszawa 

17.280,00 zł 1.000,00 zł 48 msc 

4 / 4 

MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen 

Group 
ul. Majowa 2 71-374 Szczecin 

165.076,78 zł 200,00 zł 24 msc 



 

 Strona 2 z 3 

 

5 / 5 

WALMED SP. Z O.O. 

ul. Ptaków Leśnych 73,  
05-500 Jastrzębie 

110.731,50 zł 1.000,00 zł 48 msc 

14 / 6 
Dräger Polska sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1 
02-495 Warszawa 

238.896,00 zł 200,00 zł 48 msc 

14 / 7 
Dräger Polska sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1 
02-495 Warszawa 

90.720,00 zł 1.000,00 zł 24 msc 

7 / 8 
Stiegelmeyer Sp. z o.o. 
Grubno 63, 

86-212 Stolno 
60.264,00 zł 201,00 zł 36 msc 

10 / 9 
Media – MED Sp. z o. o. 
ul. Promienistych 7,  
1-481 Kraków 

399.600,00 zł 1.000,00 zł 24 msc 

8 / 10 

MEDIM Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 45B,  
05‐500 Piaseczno. 

513.835,78 zł 200,00 zł 24 msc 

13 / 11 

Medbit.pl Sp. z o.o. 

Dolina Zielona 19B,  
65-154 Zielona Góra 

111.700,00 zł 200,00 zł 24 msc 

11 / 12 
Formed Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Leśnianka 97, 34-300 Żywiec 

34.776,00 zł 200,00 zł 24 msc 

4 / 13 
MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen 
Group 
ul. Majowa 2 71-374 Szczecin 

25.739,64 zł 200,00 zł 24 msc 

9 / 13 
Complimed Anna Bojanowska 
ul. Ostródzka 38, 
54-116 Wrocław. 

24.300,00 zł 1.000,00 zł 24 msc 

12 / 13 
Empireum Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30,  

05-110 Jabłonna 
19.284,48 zł 1.000,00 zł 48 msc 

4 / 14 
MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen 
Group 

ul. Majowa 2 71-374 Szczecin 
59.369,76 zł 200,00 zł 24 msc 

3 / 15 

Sani System sp. z o.o. sp. k. 

ul. Borówkowa 24, 
65-124 Zielona Góra 

22.900,00 zł 1.000,00 zł 36 msc 

15 / 15 

„GREENPOL” INSTYTUT 
KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA SP. Z 
O.O. 

ul. Żeromskiego 10/4,  
65-066 Zielona Góra 

25.092,00 zł 1.000,00 zł 48 msc 

5 / 16 
WALMED SP. Z O.O. 
ul. Ptaków Leśnych 73,  
05-500 Jastrzębie 

17.064,00 zł 1.000,00 zł 24 msc 

12 / 17 
Empireum Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30,  
05-110 Jabłonna 

3.461,18 zł 1.000,00 zł 24 msc 

5 / 18 
WALMED SP. Z O.O. 
ul. Ptaków Leśnych 73,  

05-500 Jastrzębie 
39.582,00 zł 1.000,00 zł 48 msc 

16 / 18 
Medela Polska Sp. z.o.o. 
Wybrzeże Gdyńskie 6D  
01-531 Warszawa 

47.192,00 zł 100,00 zł 24 msc 

2 / 19 

VEROMED Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

Spółka komandytowa  
ul. Wolności 94, 41-800 Zabrze 

31.860,00 zł 1.000,00 zł 48 msc 

 
 



 

 Strona 3 z 3 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć                            

na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 

1.967.984,27 zł brutto 
 

 Zadanie 1  121 605,12 zł 

 Zadanie 2 86 220,00 zł 

 Zadanie 3 20 220,01 zł 

 Zadanie 4 165 080,00 zł 

 Zadanie 5 87 874,99 zł 

 Zadanie 6 325 600,00 zł 

 Zadanie 7 124 349,99 zł 

 Zadanie 8 48 449,99 zł 

 Zadanie 9 232 029,15 zł 

 Zadanie 10 414 000,00 zł 

 Zadanie 11 122 500,03 zł 

 Zadanie 12 33 000,00 zł 

 Zadanie 13 14 200,00 zł 

 Zadanie 14 59 370,00 zł 

 Zadanie 15 21 000,00 zł 

 Zadanie 16 17 240,00 zł 

 Zadanie 17 4 709,99 zł 

 Zadanie 18 41 735,00 zł 

 Zadanie 19 28 800,00 zł 

 

UWAGA: Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na 
stronie internetowej powyższej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 

RAFAŁ NOWAKOWSKI 
…………………………………..                                                                                                                          
podpis osoby sporządzającej protokół          23.09.2020r. ………………………………………... 

                                                                  podpis Kierownika zamawiającego 


